
 

ประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

เรื่ อง    
อัตราค่าธรรมเนียมการศึกษาและค่าธรรมเนียมอื่นๆ 



สำหรับนักศึกษาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิ ชาสุขภาพดิจิทัล 



วิ ทยาลัยแพทยศาสตร์ศรี สวางควัฒน ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

....................................

เพื่อให้การลงทะเบียนเรี ยนและการชำระเงิ นค่าธรรมเนียมการศึกษาในหลักสูตรวิ ทยาศาสตรมหา

บัณฑิต สาขาวิ ชาสุขภาพดิจิทัล วิ ทยาลัยแพทยศาสตร์ศรี สวางควัฒน ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ เป็นไปด้วยความ

เรี ยบร้อยเหมาะสม

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๒ แห่งพระราชบัญญัติราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ พ.ศ. ๒๕๕๙ และที่

แก้ไขเพิ่มเติม และมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ในการประชุมครั้งที่ ๒/๒๕๖๕ เมื่อวันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์

พ.ศ. ๒๕๖๕ จึงประกาศอัตราค่าธรรมเนียมการศึกษาและค่าธรรมเนียมอื่นๆ สำหรับนักศึกษาหลักสูตรวิ ทยา

ศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิ ชาสุขภาพดิจิทัล วิ ทยาลัยแพทยศาสตร์ศรี สวางควัฒน ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ดังนี้

๑. ค่าเล่าเรี ยน ประกอบด้วย

๑.๑ บรรยาย/ทฤษฎี/สัมมนา                                                     หน่วยกิตละ          ๒,๐๐๐ บาท

๑.๒ ปฏิบัติการ                                                                       หน่วยกิตละ          ๓,๐๐๐ บาท

๑.๓ วิ ทยานิพนธ์                                                                     หน่วยกิตละ          ๔,๐๐๐ บาท

๒. ค่าบำรุงการศึกษาแบบเหมาจ่าย                                                   ภาคการศึกษาละ       ๑๕,๕๐๐ บาท    

๓. ค่าธรรมเนียมการศึกษาและค่าปรับ

๓.๑ ค่าธรรมเนียมทะเบียนนักศึกษาแรกเข้า                                                           ๒,๕๐๐ บาท

๓.๒ ค่าบัตรประจำตัวนักศึกษา                                                          ใบละ              ๓๐๐ บาท

๓.๓ ค่าประกันของเสียหาย                                                                                 ๒,๐๐๐ บาท

(คืนให้เมื่อสำเร็ จการศึกษาหรื อพ้นสภาพการเป็นนักศึกษา) 

๓.๔ ค่ารักษาสภาพนักศึกษา                                               ภาคการศึกษาละ         ๕,๐๐๐ บาท

๓.๕ ค่าคืนสภาพการเป็นนักศึกษา                                       ภาคการศึกษาละ         ๑,๐๐๐ บาท

๓.๖ ค่าธรรมเนียมการปัจฉิมนิเทศ                                                                         ๓๐๐ บาท

๔. ค่าธรรมเนียมการศึกษาและค่าปรับอื่นๆ เป็นไปตามประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ เรื่ องอัตราค่าเล่าเรี ยน ค่า

บำรุง และค่าธรรมเนียม ระดับบัณฑิตศึกษา ลงวันที่ ๑๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(ศาสตราจารย์ นายแพทย์นิธิ มหานนท์)

เลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์




 


